Requerimento nº 229/2021

Autor: Francisco de Assis da Cruz

Ao
Presidente da Câmara Municipal de Rio Novo
Sr. Guilherme de Souza Nogueira

       O Vereador que abaixo subscreve, requer que após tramitação
regimental, seja enviada, ao Executivo Municipal, a solicitação abaixo:

-  Solicita calçamento no prolongamento da rua São José.

Justificativa:

Moradores do final da referida rua vêm cobrando providências para melhoria
da mesma, evitando que joguem lixo e o aparecimento de animais
peçonhentos.

Sala das Sessões “Messias Lopes” 05 de agosto de 2021

                                                             Francisco de Assis da Cruz
          Vereador Proponente